
TN1111ŇEIVFAKULTN1111ŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/007-OD

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

ze dne 25. 2.2021

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona i. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

HOCHTIEF CZ a.s.

se sídlem: Praha 5, Plzeňská 16/3217. PSČ 15000
IC: 466 78 468
DIČ: CZ46678468

jednající:  ředitel divize na základě plné moci a , obchodní ředitel
divize na základě plné moci
(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní" strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek c. 5 ke Smlouvě
o dílo ze dne 25. 2. 2021, evidenční číslo OOI/OVZ/21/007 - OD (dále jen "Dodatek č.5").

II. Předmět Dodatku

sm _vni_strany se dohoclly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 25. 2. 2021.
OOl/OVZ/21/007^- OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je provést stavební práce na akci
Pod názvem "FN Ostrava - rekonstrukce jednotky ORIM Í, 2 v l. NPa 2. 'NP objektu
Vyšetřovacího komplementu ".

l. V důsledku okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vicepráce") a tyto
dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních prací podle
Smlouvy Zároveň se Smluvní strany dohodly na neprovedení některých původně
sjednaných práci (dále jen "méněpráce"). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava
předmětu Smlouvy o vicepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Strana 1 (celkem 2)



9^

TNll^lNEIVFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/007-OD

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněpraci se dosavadní ustanovení článku V. Cena a
platební podmínky, odstavce l. Smlouvy ruší a nahrazuje textem:
/. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ceně:

aa. Celková cena bez DPH 84. 886. 143, 82Kč
ab. DPH ve výši 17. 826. 090, 20Kč
ač. Celková cena celkem ve. DPH 102. 712. 234, 02 Ke

3. Přesná specifikace vícepraci a méně práci, navýšeni ceny o 1. 803. 560, 18, - Ke bez DPH a
s tím související sníženi ceny o 932. 494.91, - Ke bez DPH je zaznamenáno v Oznámeni o
změně akce č. 50 - é. 60, č. 62 - č. 64, č. 66 - č. 67, 6. 69 - č. 72, č. 74 - č. 82, které tvoří
Přílohu č. l tohoto Dodatku é. 5 (dále jen "Příloha c. l").

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 5 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv ).

2. Dodatek č. 5 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 5 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. l - Oznámeni o změně akce č. 50 - c. 60, č.
62 - č. 64, č. 66 - č. 67, č. 69 - č. 72, č. 74 - č. 82.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek é. 5 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Ostravě dne

|, y,' Digitálně podepsal
../iii MUDr. Jiří Havrlant

Havrlant
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2022.0930
11:59:13+02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava ředitel divize

obchodní ředitel divize

Strana 2 (celkem 2)



D70314

číslo

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63
64

65
66

67
68

69

70

71

72

73

74
75

76

77

78

79

80
81

82

Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího komplementu
ZMĚNOVÉ LISPK

ZLC.

ZL c. 50

ZL C. 51

ZL C. 52

ZL C. 53

ZL C. 54

2L C. 55

ZL C. 56

ZL c. 57

ZL c. 58

ZL é. 59

ZLC. 60

ZL C. 61

ZL č. 62

ZL C. 63

ZL i. 64

ZLč. 65

ZL C. 66
ZL C. 67

ZLÍ. 68

ZL B. 69

ZL C. 70
ZLÍ. 71

ZL C. 72

ZL C. 73
ZL C. 74

ZLÍ. 75

ZL C. 76
ZL č. 77

ZL c. 78

ZL c. 79

ZL C. 80

ZL C. 81
ZLé. 82

Zahrnuto v

DOD Popis

Nové dveře a SDK konstrukce k operačnímu sálu c. 17
Montáž nemocničního vybavení
Doplnění obkladů ví. NP-sociálky dle revize PD
HSV práce v průběhu bouracích prací v VCP 1NP
Přemístění přívodů pro televize v 1NP

D+M tapety do knihovny v 1NP

l NP - úpravy zdravotechniky
Výměna stoupaček v archívu
Zazátkování chlazení m.č. A0205

Doplnění propojení SLP pro MVF
Doplněni komunikace sestra pacient v m. č. B222
neobsazeno

Doplněni obvodu a zásuvek MDO do Racku RD9. 3 a RD9.2
RACK RD9. 2 a RD9. 3 - prazdné^keystony v patchpanelu
^mena^jrn^stění koncových prvků s vazbou na revizi PD interiéru
neobsazeno

Doplnění rozvodů a tlačítek ventilátorů VZT v 1NP

Doplnění rozvodů pro jednotný čas v 1NP
neobsazeno

Změna trasy silnoproudu - kolize s VZT v l. NP

Přesun koncových prvků - doplněni dveři (operační' sál č. 17)
Zachování přívodů pro napájení prostor mimo řešenou část
Úprava racku - navýšení patchpanelu
neobsazeno

Doplnění zesilovače v l.NP

>nvody pro televizi dle požadavku FNO v m. č. A110
Napájení pro zdroj EPS
Doplnění výztuh do SOK stěn

Revize PBR ucpávek
. ouclnnost při montáži interiéru

Odečet neprovedených prací VOŇ
Nový SOK kazetový podhled na chodbě v l. NP
OdpočetEPSvl.PP

871 065, 27

cena - návrh

objednatel

Méněpráce

-932 494, 91

Vícepráce

l 803 560, 18

zasláno na INV. (email)



Oznámení o změnách akce č 50.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1,2 v l.NP a 2.NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. C. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil;

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Nové dveře a SDK kce k operačnímu sálu 17, SO Ol D. 1.01.l

Zdůvodnění navrhovaných změn

ZL řeší požadavek zadavatele na zřízení nového vstupu z předsíně operačního sálu č. 17 do skladu. Byl vyřezán nový otvor ve
stávající SDK příčce a dodány posuvné dveře včetně za rubne.
Změny se týkají těchto části - Architektonicko-stavební řešení

Cena méněpracíbez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

61 500,09 Ke

61 500, 09 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

12 915,02 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

74 415, 11 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: So . f. Ío Í^

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: 2;. g, "^^^_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum: 21. &. to!2.T-
Podpis TDI:

ATS fntemational Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: 2o. 9 ZoiL
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 50

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 51.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Hochtief CZ a.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil;

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Montáž nemocničního vybavení, 50 Ol D. 1.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Dle požadavku objednatele a uživatele byly provedené práce spojené s montáži objednatelem samostatně zajištěných
dodávek vybavení (na př. sociální vybaveni, držáky na televize, obrazy, magnetické lišty, lednice atd. ). Vše bylo provedeno dle
pokynů uživatele a objednatele. Tyto práce nebyly součásti zadávací dokumentace.
Změny se týkají těchto části - Architekta nicko-stavební řešeni

Cena méněprací bez DPH:

0, -KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

70 885,84 Ke

70 885, 84 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

14 886,03 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

85 771, 87 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak/ jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: fo. í}. ÍQÍÍ.

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ??.S2%2_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

92 G. íď^
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^. ^202^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 51

Stránka: Z ; 2



Oznámení o změnách akce č 52.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 15000 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění obkladů v l. NP - sociálky dle revize PD, SO Ol D. 1.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a uživatele došlo ke změně využití místností B135 a B136, která byla řešena formou revize
projektové dokumentace. V tomto ZL jsou řešené práce s doplněním obkladů dle této revize PD.

Změny se týkají těchto části - Architektonicko-stavební řešení

Cena méněpracíbez DPH:

0, -Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

57 576, 16 Kč

57 576, 16 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

12 090,99 Ki

Výsledná celková cena změny vč. DPH

69 667, 16 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^,,. 7. ÍQ^^

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek TabaŠek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: iz.q. ^a^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:m:^Q. Go^
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: io. y. Wi
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

icznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 52

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 53.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavit:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

HSV práce v průběhu bouracích prací v VCP 1NP, SO Ol D. 1. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Při realizaci vznikly následující vícepráce, které byly odhalené při bouracích pracích a nebyly tedy součástí zadávací
dokumentace. Jedná se o následující práce:

Předstěna SDK pro rozvaděče

Dozdívka dveřního otvoru o ploše 2m2 + omítnutí+malba

Odsekání nesoudržného dveřního nadpraží + osazení překladu + omítka 2 m2

Odstranění obezdívky o ploše 5, 25m2+ odvoz a likvidace suti

Dozdívka stěny ti. 150mm o ploše 3, 5m2

Demontáž nefunkčního vzt potrubí 35m

Zaslepení dvou kusů vzt potrubí

Vysekání drážky ve stěně + opětovné zazdění + omítka 3, 5m2 -dva kusy

Betonáž starých stropních prostupů + bednění-pět kusů

Bourání nadpraží 12, 5m2 při tloušťce stěny 150mm + vývoz suti

Změny se týkají těchto Části - Architektonicko-stavební řešení

Cena méněprací bez DPH:

0, -Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

70 014,41 KB

70014, 41Kč

Výsledná celková cena změny DPH

14 703, 03 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

84 717, 44 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak/ jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^, . <y fc^-^.

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <íq. z<^^_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:": .̂ c^. i^y-
Podpis TD l:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^,. ^. ^>2Z
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 53

Stránka: 2 i 2



Oznámení o změnách akce č 54.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovíte)

Název

Adresa

HochtlefCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Přemístění přívodů pro televize v 1NP, SO Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě zpracované revize projektu interiéru (dle požadavku objednatele a uživatele) bylo nutno provést přemístění již
instalovaných přívodů pro televize na inspekčních pokojích v INP.
Změny se týkají těchto Části -Architektonicko-stavební řešení, elektroinstalace

Cena méněprací bez DPH:

o, -KB

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

42 467, 67 Kč

42 467, 67 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

8 918,21 KB

Výsledná celková cena změny vč. DPH

51 385, 88 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Íy . <y. S^ é^/

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: 4aAZ, >a-2_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:
A^. ICRS-

Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^o. ^. ^Z^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 54

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 55.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňska 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

D+M tapety do knihovny v 1NP, 50 Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

V zadávací dokumentaci byla v grafické části řešená tapeta v místnosti knihovny (m. č.AllO), která nebyla součásti výkazu
vyměř. Tento ZL tedy řeší D+M tapety M50901 Loft Ugepa M50901.

Změny se týkají těchto části - Architekte nicko-stavební řešení

Cena méněprací bez DPH:

0,-Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

14 590, 12 Kč

14 590, 12 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

3 063, 93 KB

Výsledná celková cena změny vč. DPH

17 654,05 KB

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabasek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: '.S Qf r2&2.2^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

^ ^lt
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^Q^^O^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 55

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 56.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

l. NP - úpravy zdra vetech niky, SO Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě revize projektu interiéru bylo nutno provést změny rozvodů ZTf pro kuchyňské linky. Tato část tedy nebyla řešena
v zadávací dokumentaci.

Změny se týkají těchto části - Architekta nicko-stavební řešení, ZTI

Cena méněprací bez DPH:

0,-Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

22 735, 50 Kč

22 735, 50 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

4 774, 46 Ke

Výsledná celková cena změny vč. DPH

27 509,96 KB

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmfnky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocníce Ostrava

Datum: fo -.V. ÍOÍ^

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^. ^.i^-^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum: ̂ . íb^r
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum:jfc, ^, ^^z
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

.eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 56

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 57.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s,

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Výměna stoupaček v archívu, SO Ol D, 1.01.l

Zdůvodnění navrhovaných změn

ZL řeší výměnu stoupaček, které byly odhalené až v průběhu bouracích prací. Tyto stoupačky tedy nebyly součásti zadávací
dokumentace.

Změny se týkají těchto části - Architektonicko-stavebni řešení, ZTI

Cena méněprací bez DPH:

0, -Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

26 112,95 Ke

26 112, 95 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

5 483,72 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

31596, 67 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^ . -?> a. ^

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum:  °i. 2to&2_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

"-fefi.ZC22-
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^ . S. loít
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 57

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 58.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Hochtief CZ a.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Zazátkování chlazení m.č. A0205, SO Ol D.l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a údržby FNO bylo nad rámec zadání provedeno zazátkování chladícího potrubí v m. č.
A0205.
Změny se týkají těchto části - Architektonicko-stavební řešení, Chlazení

Cena méněprací bez DPH:

0, -KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

2 457, - Ke

2 457, - Ke

Výsledná celková cena změny DPH

515,97 Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

2972, 97 KB

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l; 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Žo .̂ , So i^

vedoucí oddělení investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^g.q. &aí^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

'-15.̂ 'Zca-z-.
Podpis TDI:

ATS Intemationat Projects s. r.o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^^^^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s,

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 58

Stránka:2z2



Oznámení o změnách akce č 59.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l.NP a 2.NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. i. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňska 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil;

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění propojení SLP pro MVF, 50 Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a zástupce IT FNO z důvodu zajištění bezproblémové funkčnosti monitoringu vitálních
funkcí bylo nutno doplnit propojení slaboproudých rozvodů z2. NP do 2. PP. Tyto rozvody nebyly součásti zadávací
dokumentace.

Změny se tykají těchto části - Slaboproudá elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena viceprací bez DPH:

68 922,34 KČ

68 922, 34 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

14 473, 69 KB

Výsledná celková cena změny vč. DPH

83 396,03 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dflo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^, .̂ . %, ^

referent odd. přípravy a realizace investic

orc^lt^

..........
Ing. Marek Tabašek, Ph. D.

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <s.z.2o^^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:m^,cí^^í-
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum:
lo. 9- ̂ 02 i

Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

eznam přiložených dokladů;

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 59

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 60.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění komunikace pacient sestra v m. č. B222, SO Ol D. l. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a uživatele došlo k doplnění komunikace pacient sestra vm. č. B222. Toto propojení
nebylo součásti zadávací dokumentace.
Změny se týkají těchto části - Slaboproudá elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-KB

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

20 101,68 KB

20 101, 68 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

4 221, 35 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

24323,03 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: to .^ ^ g^^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^la.A. a.Z.t.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. PetrSlezáček

Stanovisko TDI: Datum:
^OI-ICM-

Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: lo^. Zoii-
Podpis projektanta stavby;

LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 60

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce 6 62.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l.NP a 2.NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. é. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtlefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění obvodu a zásuvek MDO do Racku RD9. 3 a RD9. 2, 50 Ol D. l. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a IT oddělení FNO došlo k doplnění obvodu a zásuvek MDO (méně důležité okruhy) do
Racku RD9. 3 a RD9. 2. Tato část nebyla součásti zadávací dokumentace.
Změny se týkají těchto části - Slaboproudá elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0, -Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

21 234, 89 Kč

21 234,89 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

4 459, 33 Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

25694, 22 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: So .-^. h, í^

referent odd. přípravy a realizace investic

tng. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^s', <\. <2,^_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:": /Scí -to^2
Podpis TDI:

Ing. Pavel Hynčica
ATS International Projects s. r. o.

tanovisko projektanta stavby: Datum: lo. 9-Zo^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

eznam přiložených dokladů:

. Příloha C. l - rozpočet ZL 62

Stránka; 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 63.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. C. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

RACK RD9. 2 a RD9. 3 - prázdné keystony v patchpanelu, SO Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a IT oddělení FNO, byly doplněné keystony na místě rezerv v rozvaděči slaboproudu.
Zadávací dokumentace řešila standartní zaslepení rezerv krytkou v rozvaděči.
Změny se týkají těchto části -Slaboproudá elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

60 894,59 Kč

60894, 59Kč

Výsledná celková cena změny DPH

12 787,86 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

73682, 45 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka:! li



Veškeré práce budou splňovat podmfnky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů,
prouedenfapod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^,.^'^Z^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: CA Za2^_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

^.^..ZCti.
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o,

Stanovisko projektanta stavby: Da'um: 2o. 9 Zozi.
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 63

Stránka: 2 z 2



3známení o změnách akce č 64.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1,2 v l.NP a 2.NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. C. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Změna umístění koncových prvků s vazbou na revizi PD interiéru, SO Ol D. 1. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě zpracované revize projektu interiéru bylo nutno přesunout některé koncové prvky (zejména zásuvky a vypínače),
tak aby nedošlo ke kolizi s interiérovými prvky.

Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněpracíbez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

156 761, 25 Kt

156 761,25 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

32 919, 86 Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

189681, 11 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka:! z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: íb . ^? ̂ , Í-é,

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: (SA, e,i s.^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:":'/|59. 0-<Z'L
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^0. 9 Zdi.

Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

. eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 64

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 66.
Identifikační údaje akce
Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1, 2 v l.NP a 2. NP objektu vyšetřovacího

komplementu
SOD eu. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění rozvodů a tlačítek ventilátorů VZT v l. NP, SO Ol D. l. 01.1

Zdůvodněni navrhovaných změn

V zadávací'dokumentaci nebylo řešeno ovládáni ventilátoru VZT v sociálních zařízeních. Tyto práce bylo nutno provést pro
správnou funkci zařízení VZT.
Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH;

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

69 224,49 Kč

69 224,49 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

14 537, 14 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

83761,63 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo,

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Tofí So á-é-

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^.c, '203^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

'.'15.^-^^
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^^ ^^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet 2L 66

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 67.

Identifikační údaje akce
Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího

komplementu
SOD eu.l. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňska 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění rozvodů pro jednotný čas v 1NP, 50 Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

V zadávací dokumentaci nebyly řešené rozvody pro systém jednotného času v l. NP. Tyto rozvody bylo nutné doplnit pro
správnou funkci systému JČ.
Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

27 582, 30 KB

27 582, 30 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

5 792, 28 KB

Výsledná celková cena změny vč. DPH

33374, 58 Kč

Mově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámenívydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum; As. '5 fc feá-

referent oda. přípravy a realizace investic

C9^ ^l

Ing. 
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: .J5A icg^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

\^ . IS>VL
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^, ^. ^o^^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 67

Stránka; 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 69.
Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev.c. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel;

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Změna trasy silnoproudu - kolize s V2T v 1NP -, SO Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele a zástupce údržby FNO došlo k přesunu rozvaděče silnoproudu. Z důvodu kolize s VZT
bylo nutno provést změnu trasy silnoproudu pro přesouvaný rozvaděč.

Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

15 051, 62 KČ

15 051, 62 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

3 160, 84 Ke

Výsledná celková cena změny vč. DPH

18212, 46 KB

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l; 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: fe. ^, íoZ^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabasek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: 4Sfl-&.?2-

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum;"^.Q. tou-
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

Itanovisko projektanta stavby: Datum: ^0 ?. 2D?2.
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 69

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 70.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l.NP a 2.NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtlefCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Přesun koncových prvků - doplnění dveří (operační sál č.17), SO Ol D.l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě doplněných dveří k operačnímu sálu č. 17 (viz.ZL 50) bylo nutno přesunout koncové prvky silnoproudu a
slaboproudu.
Změny se týkají těchto Části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

2 935,44 Kč

2 935,44 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

616, 44 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

3 551,88 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: li2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dflo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: fo fj. É"^^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabasek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <i'. n, ^g^_

Podpis zmocněnce zhotovitele;

Stanovisko TDI: Datum:n: ̂ q. -2r)'í2.
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

itanovisko projektanta stavby: Datum:"'. 2o. y. zo2z
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 70

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 71.

Identifikační údaje akce
Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího

komplementu
SOD ev.é. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Zachování přívodů pro napájení prostor mimo řešenou část -, 50 Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Při odpojování rozvaděčů bylo zjištěno, že demontovaný rozvaděč napájí i okruhy mimo stavbou řešené prostor/. Bylo tedy
nutno provést provizorní přepojení a následné zapojení do nového rozvaděče tak, aby byla po celou dobu zachována
funkčnost napájených prostor. Tato část nebyla řešena v zadávací dokumentaci.
Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH;

15 442, 97 Ke

15 442, 97 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

3 243, 02 Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

18685,99 Ke

Mově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^3. ^. ̂ , ^g^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum; ^. <t'2<>e'ž_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:
/\'59. 2d2Z

Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ío. y. zc-zí
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 71

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 72.
Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev.č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Úprava racku - navýšení patchpanelu , SO Ol D. l. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn
Na základě požadavku objednatele a IT oddělení FNO došlo k navýšení počtu patchpanelu v racku umístěném v 2. PP. Dále
dle metodiky FNO na vzniklých rezervách bylo nutno doplnit keystony.
Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

42 078, 53 KB

42 078, 53 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

8836, 49Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

50915, 02 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l ; 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: !o^ ÍoĚ,^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: (?A Bii^-í.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:
":^9. 'Zí%L

Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum:
'. y z-oi-^

Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 72

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 74.

Identifikační údaje akce
Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2.NP objektu vyšetřovacího

komplementu
SOD ev. č. 001/OV2/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtlefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

pznámení vystavil:
Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění zesilovače v l. NP, 50 Ol D. 1.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

V zadávací dokumentaci bylo řešeno napojení na stávající zesilovač STA. V průběhu stavebních prací a po konzultaci se
zástupci IT FNO bylo konstatováno, že v l. NP se nenachází zesilovač STA. Tento tedy bylo nutno doplnit nad rámec zadání.
Změny se ty kají těchto části-elektrotechnika

Cena méněpracíbez DPH:

0, -Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vícepracíbez DPH:

16 849, 26 Kč

16 849, 26 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

3 538,34 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

20387, 60 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak/ jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Íofí. ^S.^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <S.'?, 'i,e^_
Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

":y(59,^2!-
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datun, : ^ ^ ^ z^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 74

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 75.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD eu. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtlefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Přívody pro televizi dle požadavku FNO v m.č. A110, SO Ol D. 1.01.l

Zdůvodnění navrhovaných změn

V zadávací dokumentaci bylo uvažováno v m. č. A110 umístění plátna. V průběhu stavby na základě požadavku objednatele
bylo toto plátno změněno na televizi (televize ani plátno není součást dodávky stavby). S ohledem na tuto změnu bylo nutno
provést doplnění rozvodů dle požadavku IT oddělení FNO.
Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

13 859, 90 Ke

13 859,90 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

2 910, 58 Ke

Výsledná celková cena změny ve. DPH

16770, 48 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l i 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^,. 9. Ítí^^

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <S', C( 2^2_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:":'{SQ.2s%L
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

itanovisko projektanta stavby: Datum:
''.0. 9 Zoiz^

Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 75

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 76.
Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. i. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Hochtlef CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 15000 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Napájení pro zdroj EPS, SO Ol D. l. 01.1

odůvodnění navrhovaných změn

V zadái/acf dokumentaci nebylo řešeno napájení pro zdroj EPS. Po dohodě s objednatelem bylo nutno doplnit toto napájeni.
Změny se týkají těchto části - elektrotechnika

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

6 249, 64 Ke

6 249, 64 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

l 312, 42 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

7562, 06 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámenívydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^, ^ ^, ý,^

referent oda. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: i^f, '^'ys_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum: 4S.Q ̂ L<?22-
Podpis TDI:

ATS International Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^. ^. <?^Z
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

. eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 76

Stránka: 2 z Z



Oznámení o změnách akce č 77.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Hochtlef CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystav!!:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Doplnění výztuh do SDK stěn, SO Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

V návaznosti na revizi projektu interiéru bylo nutno doplnit do SDK konstrukcí výztuhy pro ukotvení polic definovaných
projektem interiéru.
Změny se týkají těchto části - stavebně - architektonická část

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vícepracíbez DPH:

22 110,24 Kč

22 110, 24 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

4 643, 15Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

26753, 39 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmfnky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Ío^^i.^

referent odd. přípravy a realizace investic

i^

Ing, Marek Tabašek, Ph.D.

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <:N.-2"33_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:"'. ^^. T-ďil.
Podpis TOI:

ATS International Projects s. r. o.

itanovisko projektanta stavby: Datum:": lo. y. zozi.
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 77

Stránka: 2 z 2



Oznámeni o změnách akce č 78.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. C. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa. s.

Plzeňska 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Revize PBR ucpávek, SO Ol D. l.01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Tento změnový list řeší skutečný rozsah protipožárních ucpávek oproti předpokladu ze zadávací dokumentace.
Změny se týkají těchto části - PBR, stavebně - architektonická část

Cena méněprací bez DPH:

-731147, 49 Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

659 248, 24 Ke

-71 899,25 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

-15 098, 84 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

-86 998,09 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka:! z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni' apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dito.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: SQ.^ &>^g

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <^ q '20%.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:
-IS.Q vyyi

Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

itanovisko projektanta stavby: Datum: 2o. '}. 2oíZ.
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

ieznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 78

Stránka: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 79.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Hochtlef CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Součinnost při montáži interiéru, SO Ol D. l.Ol.l

Zdůvodnění navrhovaných změn

Na základě požadavku objednatele je nutno provádět při montáži interiéru (zajišťovaného samostatně objednatelem)
demontážnf a montážní práce zejména koncových prvků elektroinstalací. Jedná se o zásuvky, vypínače atd. které se budou
umísťovat na interiérové prvky.
Změny se týkají těchto části - elektroinstalace, stavebně - architektonická část

Cena méněpracf bez DPH:

-O Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

23 546, 50 Kč

23 546, 50 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

4 944, 77 KB

Výsledná celková cena změny ve. DPH

28491, 27 KČ

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka; l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: fc. <g .hf.^

referent odd. přípravy a realizace investic

v ^

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: A^ei, 'iů'Ki_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

"^s.
Podpis TDI:

ATS Intemational Projects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: 2o 9. 2oz^
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 79

Stránka: 222



Oznámení o změnách akce č 80.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. c. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavit:

Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Odpočet neprovedených prací VOŇ, SO Ol D, 1. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Tento změnový list řeší neprováděné práce v rámci VOŇ, které byly součásti zadání.
Změny se týkají těchto části - VOŇ

Cena méněprací bez DPH:

-110 000 Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

O Kč

-110 000,- Ke

Výsledná celková cena změny DPH

-23 100 Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

-133 100,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l ; 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocníce Ostrava

Datum:: 'ho ^ie.

referent odd. přípravy a realizace investic

(^

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: <t;.q,2a^^_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

ItanoviskoTDI: Datum: ^-

n:^ 9. 2021
Podpis TDI

ATS fnternational Projects s. r.o.

tanovisko projektanta stavby: Datum;
'ID 9, '10Z2-

Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a.s.

eznam přiložených dokladů:

. Příloha č. l - rozpočet ZL 80

Stran l<a: 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 81.

Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce Jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev.č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa.s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:

tng. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Novy kazetový podhled na chodbě v l. NP, SO Ol D. l.Ol.l

Zdůvodnění navrhovaných změn

V zadávací dokumentaci byla řešena částečná úprava podhledu na chodbě v l. NP. S ohledem na způsob uchycení stávajícího
podhledu a rozsah prací nad podhledem bylo po dohodě s objednatelem odsouhlaseno provést kompletní demontáž
podhledu a jeho nahrazení novým podhledem. V rámci tohoto ZL jsou tedy řešené odpočty položek uvažovaných v zadání a
přípočet prací spojených s instalaci nového podhledu.
Změny se týkají těchto části - stav-arch část

Cena méněprací bez DPH:

-70 973, 52 Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vfceprací bez DPH:

193 126, 56 Ke

122 153,04,- KČ

Výsledná celková cena změny DPH

25 652, 14, - KČ

Výsledná celková cena změny ve. DPH

147805, 18 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: 122



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Da<um:A>. ?. fcá.^

referent odd. přípravy a realizace investic

^

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^. q. ^g^_

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

^,9 ̂ 32.1.
Podpis TDt:

ATS International Projects s. r. o.

itanovisko projektanta stavby: Datum: 2o. 9 2ozz
Podpis projektanta stavby:

LT Projekt, a. s.

eznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpočet ZL 80

Stránka: 2 z 2



Oznámeni o změnách akce č 82.
Identifikační údaje akce

Název Rekonstrukce jednotky ORIM l, 2vl. NPa 2. NP obiektu vyšetřovacího
komplementu

SOD ev. č. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HochtiefCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:
Ing. Jiří Koval

Navrhované změny akce

Odpočet EPS pro IPP, 50 Ol D. l. 01.1

Zdůvodnění navrhovaných změn

Tento změnový list řeší po dohodě s objednatelem odpočet neprováděných prací EPS v l. PP.
Změny se týkají těchto části - EPS

Cena méněprací bez DPH:

.20 373,90 Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

O Kč

-20 373, 90, - Kč

Výsledná celková cena změny DPH

-4 278,52,- Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

-24652, 42 Kč

Slově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l; 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^> ^ Éb^-

referent odd. přípravy a realizace investic

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: 1S9 z^g.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:- Datum:

Podpis TDI:

ATS International Projects s. r.o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum:

Podpis projektanta stavby:

/

LT Projekt, a.s.

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha C. l - rozpočet ZL 82

Stránka: 2 z 2


	001-OVZ-21-007-OD dod.č.8 a



